אציין כי הואיל ובית משפט השלום עיכב את החלטת השחרור למשך שעה, הרי אין הבדל בין קביעת הדיון במוצאי שבת
לבין יום א' וזאת משום שבשני המקרים המשיבים יהיו כבר משוחררים.

אשר על כן, אני קובע את הדיון בערר למוצאי שבת 31.10.2020 שעה 20:00 בפני כב' השופט התורן.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשפ"א, 30 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.